
	Кратка биографија



                                                                              


	Име и презиме
	
	ЗОРАН ИЛИОСКИ

	
	
	

	
	
	

	Националност
	
	Македонец

	Дата и место на раѓање
	
	18.11.1970 




	ОБРАЗОВАНИЕ



	Назив на образовната инст.
	
	Универзитет “Св. Кирил и Методиј” – Скопје
Електротехнички Факултет “Никола Тесла”

	 Насока
	
	Електроенергетика

	Стекнат стручен назив
	
	Дипломиран инженер по електротехника

	Степен на образование 
	
	VII1



	СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ



	
	Српски/хрватски
	Англиски

	Читање
	добро
	добро

	Пишување
	добро
	добро

	Зборување
	добро
	добро



	ОВЛАСТУВАЊА



	
	
	Б
	А

	Проектирање
	
	да
	да

	Изведба
	
	да
	да

	Надзор
	
	да
	да

	Ревизија
	
	не
	не



	ПОЗНАВАЊЕ НА КОМПЈУТЕРИ
	
	Microsoft Office, Adobe Photoshop, Corel Draw, Auto CAD, Eplan.



	ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА
	
	Б - категорија





	РАБОТНО ИСКУСТВО 6



	[bookmark: _Hlk147398833]Дата (од – до)
	
	 16.12.2019 – МОМЕНТАЛНО

	Име и адреса на организацијата
	
	АД МЕПСО
 Максим Горки бр.4, 1000 Скопје 

	         Дејност на организацијата
	
	 Пренос на електрична енергија и управување со електропреносниот систем

	Работна позиција
	
	Раководител на оддел за далекуводи



	РАБОТНО ИСКУСРВО 5



	[bookmark: _Hlk147399068]Дата (од – до)
	
	 20.01.2016 – 16.12.2019

	Име и адреса на организацијата
	
	ЕВН Електродиструбиција ДООЕЛ
 11 Октомври 9, 1000 Скопје, Македонија

	         Дејност на организацијата
	
	Дистрибуција на електрична енергија/припрема и водење на реконструктивни и новопланирани проекти во ВН и СН постројки

	Работна позиција
	
	Проект менаџер


	
	РАБОТНО ИСКУСТВО 4


	
	Дата (од – до)
	
	 01.03.2015 – 20.01.2016

	Име и адреса на организацијата
	
	ДОО “Беннинг – ПСАМ”
 бул. “Партизански одреди” бр.155-9/78, Скопје, Македонија

	         Дејност на организацијата
	
	Проектирање и изведба на НН, СН и ВН постројки

	Работна позиција
	
	Проект менаџер



	РАБОТНО ИСКУСТВО 3 



	
	Дата (од – до)
	
	 01.12.2006 – 10.02.2015

	Име и адреса на организацијата
	
	 “АДЦ” ДООЕЛ
 “Благоја Стефковски”58а, Скопје, Македонија

	         Дејност на организацијата
	
	Проектирање и изведба на НН, СН и ВН постројки

	Работна позиција
	
	Проект менаџер

	

	РАБОТНО ИСКУСТВО 2


	
	Дата (од – до)
	
	 01.09.2004 – 31.06.2006

	Име и адреса на организацијата
	
	ДООЕЛ “Елком” 
 “Мито Хаџивасилев-Јасмин” б.б., Скопје, Македонија

	         Дејност на организацијата
	
	Проектирање и изведба на електрични инсталации

	Работна позиција
	
	Проект менаџер

	

	 РАБОТНО ИСКУСТВО 1 


	
	Дата (од – до)
	
	 04.05.2000 – 30.09.2003

	Име и адреса на организацијата
	
	ДОО “Раде Кончар” 
 “ III Македонска бригада” б.б., Скопје, Македонија

	         Дејност на организацијата
	
	Проектирање и изведба на електрични постројки од НН, СН и ВН

	Работна позиција
	
	а)    2000-2001: Технологија и конструкција
б)    2001-2003: Контролор во производство
в)     2003- Директор на оддел за контрола
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ZORAN ILIOSKI
	
	


	
